
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2022

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 sierpnia 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 0050.132.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 sierpnia w sprawie

powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 91d, pkt. 2, w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie

„ Aniceta Banaszak – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej  im. Stanisława Staszica w Osieku nad 

Notecią - członek”

                  

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


